
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Ве известуваме дека согласно Конкурсот за запишување ученици во јавните 
средни училишта за учебната 2025/2026 година во Република Северна Македонија,  
во училиштата каде што се пријавуваат поголем број ученици кои ги исполнуваат 
предвидените услови од планираниот број предвиден во овој конкурс, се 
организира квалификациско тестирање по наставниот материјал од осмо и деветто 
одделение по следните наставни предмети и тоа: 

-за гимназиско образование: македонски јазик и математика;  

-за сектор здравство и социјална заштита: биологија и хемија. 

         Тестирањето ќе се реализира во училиштето на ден 23.6.2025 година 
(понеделник) со почеток во 10:00 часот. Времето за решавање на тестот кој содржи 
прашања/задачи од двата предмети е 90 минути без пауза. 

 


